
 

 

 

гр. Пловдив, ул. Константин Геров №45, 

ou_st.mihaylovski@oustmihaylovski.com 

Тел. 032/69-24-37 – Директор; 032/69-92-86 – канцелария 

   

ЗАПОВЕД 

№ РД-10-  1166 / 14 .09.2022 г. 

На основание  на чл. 259, ал.1, чл.258, ал.1 от Закона за предучилищното и 

училищно образование и чл.6, ал.4, чл.9, ал. 1  от Наредба №10 за организацията на 

дейностите в училищното образование за 2022-23 учебна година  

ОПРЕДЕЛЯМ: 
Начало за учебния ден : 8,00 часа и край на учебния ден- 18, 00 часа.   

 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЯ НА УЧЕБНИЯ ДЕН 

I.ДНЕВНО РАЗПИСАНИЕ НА УЧЕБНИТЕ ЧАСОВЕ 

ЗА УЧЕБНАТА 2022-2023 година 

І- ІІ клас 

ЧАС ПОЧИВКА 

1.  8.00 – 8.35 10 мин. 

2.  8.45 – 9.20 10 мин. 

3.  9.30 – 10.05 30 мин. 

4.  10.35 – 11.10 10 мин. 

5.  11.20– 11.55 10 мин. 
     IІІ-VII  клас 

ЧАС ПОЧИВКА 

1. 8.00 – 8.40 10 мин. 

2. 8.50 – 9.30 10 мин. 

3. 9.40 – 10.20 30 мин. 

     4. 10.50 – 11.30 10 мин. 

5. 11.40– 12.20 10 мин. 

6. 12.30-13.10 10 мин. 

7. 13,20-14,00  

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ "СТОЯН МИХАЙЛОВСКИ" 



 

Забележка: Учебните часове за І и ІІ клас са с времетраене   35 минути,  ІІІ,  ІV, V, IV 

и VII  клас – 40 минути, съгласно чл.7, ал.7 от Наредба №10 от 01.09.2016 г. за 

организация на дейностите в училищното образование, изм. и допълнена в ДВ бр.69 от 

26.08.2022 г. 

II. СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ ЗА ВСЯКО ГЦОУД: 

2.2. ПРОДЪЛЖИТЕЛНОСТ НА ЧАСОВЕТЕ ЗА ВСЯКА ЕДНА ОТ ГРУПИТЕ 

ГЦОУД І клас – 35мин; 

ГЦОУД ІІ клас – 35мин; 

ГЦОУД ІІІ клас – 40мин; 

ГЦОУД ІV клас – 40мин; 

- Блок А - организиран отдих и физическа активност - 2 часа 

- Блок В - самоподготовка - 2 часа 

- Блок С - дейности по интереси - 2 часа 

Целесъобразно е отразяването на времето за обяд за всяка една от ЦОУД. 

2.3. СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ ЗА ВСЯКА ГЦОУД: 

ГЦОУД I клас 

11,20 – 12, 50 ч. /4ч./ 

12,00– 12,50 ч. /5ч./ 
Организиран отдих и физическа активност 

12,50 – 13,50 ч. Организиран отдих и физическа активност 

13,50 – 14,00 ч. Почивка 

14,00 – 14,35 ч. Самоподготовка 

14,35 – 14,55 ч. Почивка 

14,55 – 15,30 ч. Самоподготовка 

15,30 – 15,50 ч. Почивка 

15,50 – 16,25 ч. Занимания по интереси 

16,25 – 16,55 ч. Почивка 

16,55 - 17,30 ч. Занимания по интереси 

 

ГЦОУД II клас 

12,00 – 12,50 ч. Организиран отдих и физическа активност 

12,50 – 13,50 ч. Организиран отдих и физическа активност 

13,50 – 14,00 ч. Почивка 

14,00 – 14,35 ч. Самоподготовка 

14,35 – 14,55 ч. Почивка 

14,55 – 15,30 ч. Самоподготовка 

15,30 – 15,50 ч. Почивка 

15,50 – 16,25 ч. Занимания по интереси 

16,25 – 16,55 ч. Почивка 

16,55 – 17,30 ч. Занимания по интереси  

 

ГЦОУД III клас 

12,20 – 13,50 ч. /5ч./ 

13,10 – 13,50ч. /6ч./ 
Организиран отдих и физическа активност 

13,50 – 14,00 ч. Почивка 

14,00 – 14,40 ч. Самоподготовка  



14,40 – 14,50 ч. Почивка 

14,50 – 15,30 ч. Самоподготовка 

15,30 – 15,40 ч. Почивка 

15,40 – 16,20 ч. Занимания по интереси 

16,20 – 16,30 Почивка 

16,30 – 17,10 ч. Занимания по интереси 

17,10– 17,20 ч. Почивка 

17,20 – 18,00 ч. Организиран отдих и физическа активност 

 

ГЦОУД IV клас 

12,20 – 13,50 ч. /5ч./ 

13,10 – 13,50ч. /6ч./ 
Организиран отдих и физическа активност 

13,50 – 14,00 ч. Почивка 

14,00 – 14,40 ч. Самоподготовка 

14,40 – 14,50 ч. Почивка 

14,50 – 15,30 ч. Самоподготовка 

15,30 – 15,40 ч. Почивка 

15,40 – 16,20 ч. Занимания по интереси 

16,20 – 16,30 ч. Почивка 

16,30 – 17,10 ч. Занимания по интереси 

17,10 – 17,20 ч. Почивка 

17,20 – 18,00 ч. Организиран отдих и физическа активност 

21 на брой паралелки от тях: 

1. 12 на брой в целодневна организация на учебния ден, съгл. чл.20, ал.1 от 

Наредба №10 и 12 групи ЦПОУ  за класовете I-IV клас по подадени 

заявления. 

2. 9  на брой паралелки в полудневна организация на учебния ден, съгл.чл.16, 

ал.2 за класовете V-VII  клас . 

3. Учениците в дневна форма на обучение са 474 на брой, 2-ма-ИО, 1 ученик 

самостоятелна/ неприсъствена форма на обучени и 3-ма в РЦПППО  и в 

ЦОУД са 265 на брой. 

 4. Съгласно Заповед №РД09-4066/ 30.08.2022 г. на министъра на 

образованието и науката : 

1)Начало и край на ваканциите с изключение на лятната: 

29.10.2022 г. – 01.11.2022 г. вкл.    Есенна 

24.12.2022 г. – 02.01.2023 г. вкл.     Коледна 

                     01.02.2023 г. – 05.02.2023 г. вкл.    междусрочна 

08.04.2023 г. – 17.04.2023 г. вкл. Пролетна за I-XI  

12.04.2023 г. – 17.04.2023 г. вкл  Пролетна за  XII  

2) Неучебни дни 

 19.05.2023 г.                  ДЗИ по БЕЛ 

 23.05.2023 г.                   втори ДЗИ и ДИППК 

 25.05.2023 г.                   неучебни, но присъствени за училищни, 

просветни и културни дейности 

 13.06.2023 г.   НВО БЕЛ VII клас 

 16.06.2023 г.   НВО МАТ VII клас 



  

 14.06.2023 г.   Чужд език(по желание) 

3)Начало на втори учебен срок 

 06.02.2023 г.                     I-VII клас 

4)Край на втория учебен срок 

31.05.2023 г.                         I-III клас (14 учебни седмици) 

15.06.2023 г.                         IV-VI клас  ( 16 учебни седмици) 

30.06.2023 г.                         VII клас ( 18 учебни седмици) 

 5) НВО IV клас – БЕЛ – 29.05.2023 г.  

  Математика – 30.05.2023 г. 

4. Неучебни дни, но присъствени дни за ОУ „Стоян Михайловски“- Пловдив по 

чл.105, ал.4 от ЗПУО гласувани на педагогически съвет на 05.09.2022 г., 

протокол №7. 

- 15.09.2022 г. – Откриване на учебната 2022 – 23 година. 

- 31.03.2023 г. – Спортен празник; 

- 11 май 2023  – Патронен празник, 61 – годишнина на училището.  

Заповедта да бъде качена в сайта на институцията от Анита Костадинова и в 

споделен диск за запознаване на всички педагогически специалисти, със заповедта да 

бъдат запознати всички родители от класните ръководители. Контрол по заповедта ще 

упражнявам лично. 

 

 

ТИНКА БАЛАБАНОВА

X
Тинка Балабанова

Дирктор

 

Директор ОУ „Стоян Михайловски”, гр. Пловдив 

 


